johdannaisia pienentääkseen mahdollisen lyhyiden markkinakorkojen nousun aiheuttamaa
tulevien kassavirtojen kasvua. Konsernin korollinen velka 31.12.2020 oli 201,4 miljoonaa
euroa (221,6) ja rahavarat 32,3 miljoonaa euroa (23,7). Korollisesta velasta vuokrasopimus-
velkojen osuus oli 20,6 miljoonaa euroa. Aspo-konsernin luottosalkkua tarkastellaan keskiko-
ron, korkosidonnaisuusajan ja keskimaturiteetin suhteen. Tilinpäätöshetkellä ilman vuokraso-
pimusvelkoja laskettujen korollisten velkojen keskikorko oli 1,5 % (1,4), korkosidonnaisuusaika
0,8 vuotta (1,1) ja keskimaturiteetti 2,6 vuotta (2,7).

HERKKYYS MARKKINARISKEILLE
Aspo-konserni altistuu korko- ja valuuttariskeille taseeseen tilinpäätöshetkellä sisältyvien
rahoitusinstrumenttien eli rahoitusvarojen ja -velkojen, mukaan lukien johdannaissopimukset,
kautta. Valuuttapositio vaihtelee tilikauden aikana, joten tilinpäätöshetkellä taseeseen sisäl-
tyvä positio ei välttämättä kerro tilikauden tilannetta. Herkkyysanalyysissä ei ole otettu huo-
mioon tilikauden aikana tapahtuneiden valuuttamääräisten myyntien ja ostojen tuloslaskel-
mavaikutusta, mikäli niitä ei ole suojattu johdannaisilla.

● VALUUTTA- JA KORKORISKIN HERKKYYSANALYYSI

2020 2019

1 000 €
Tulos-

laskelma
Oma

pääoma
Tulos-

laskelma
Oma

pääoma

Valuuttariski

+ 30 % euron vahvistuminen RUB:a vastaan 17 -3 012 474 -4 132

- 30 % euron heikkeneminen RUB:a vastaan -32 5 594 -255 7 674

Korkoriski

+100 perusyksikön muutos markkinakoroissa -1 475 -1 483

-100 perusyksikön muutos markkinakoroissa 1 477 1 476

Herkkyysanalyysin avulla arvioidaan markkinoiden kehityksen vaikutusta arvostuksiin. Venäjän
ruplan kurssin vaihtelu euroon nähden on konsernille merkittävin valuuttakurssiriskejä aiheut-
tava tekijä.

Euron ja Venäjän ruplan välisen valuuttakurssin muutoksesta aiheutuvassa herkkyyslaskel-
massa on tehty seuraavia oletuksia:
 • valuuttakurssin muutos on +/- 30 prosenttia
 • positio sisältää kotivaluuttanaan euroa käyttävien yhtiöiden ruplamääräiset sekä Venäjällä

toimivien tytäryritysten euromääräiset rahoitusvarat ja -velat eli myyntisaamiset ja
muut saamiset, lainat ja käytetyt luottolimiitit, ostovelat ja muut velat sekä rahavarat